
6
:th¿twxó¿4ÜxlOA'Qo¿@lbaZ docy,ü,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4266408 = FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (RA.)

Salta,4 de Agosto de 1999

EXPEDIENTE N': 19.195/99

RES. D.Ex. N'’ 253/99

VISTO :

La presentación efectuada por el alumno Sr. Domingo Canasa - L.U. n'’ 2.9729
de la Carrera de Computador Universitario de la Sede Regional Orán ;

CONSIDERANDO:

Las normas establecidas en la Res. n'’ 517/98 de esta Unidad Académica.
respecto al cambio a Sede de los alumnos que cursan carreras comunes en las mismas;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE :

ARTICULO 1'’ : Incorporar a la nómina de Alumnos Regulares de la Carrera de L. A.ss al
Sr. Domingo Canasa, con el mismo número de L.U. p acordado por la Sede Regional Orán
(N' 2.972)de

ARTIeIULa 2'’: Tener por reconocida en forma automática las asignaturas rendidas y
aprobadas por el recurrente en Sede Regional Orán ) a saber :

1 ) ELEMENTOS DE COMPUTACION - Nota 4 (cuatro)

2) INTRODUCCION A LA MATEMATI(_'A - Nota 5 (cinco)

0

tos

Hágase saber con copia al interesado y al Dpto. de Alumnos de la Sede
Regional Orán y siga a Dirección de Alumnos para su toma de razón) registro y demás

Cumplido. ARCHIVESE EN LEGAJO PERSONAL DEL ALUMNO CANASA.

i:::Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
[:RETARIA ACADEMICA

facultad de CiencIas Exacta19.

DEC ANC,
FBARRA

Exacta8


